MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS
EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA ODH 2020

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do Observatório dos Direitos
Humanos da Pró-Reitoria de Extensão, torna público o resultado final da seleção de
acadêmicos dos cursos médio e subsequente, de graduação e pós-graduação da UFSM para
Bolsa de Extensão Universitária.

Resultado final:

Matrícula Nome                            Curso Situação

201912465 Juliano Brilhante Alves   Educação Física - Licenciatura Aprovado

Santa Maria, 31 de julho de 2020.

Prof. Dr. Luiz Fernando Cuozzo Lemos
Professor do Departamento de Desportos Individuais /UFSM